EDITAL Nº. 20/2020, DE 6/10/2020

II SIMPÓSIO DE DIREITO DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA – FDF E DIRETÓRIO

ACADÊMICO 28 DE MARÇO.

 O Prof. Dr. Décio Antônio Piola, Diretor da Faculdade de Direito de Franca, no uso de suas

atribuições e competências regimentais, na melhor forma de direito, FAZ SABER a nomeação da Comissão

Avaliadora para o “II Simpósio de Direito Constitucional e Direitos Humanos”, com a seguinte composição:

Prof. Dr. Cildo Giolo Júnior (FDF/UEMG)
Profa. Dra. Cristina Veloso de Castro (UEMG)

Prof. Dr. Fábio Fernandes Neves Benfatti (UEMG)
Prof. Dr. Frederico Thales de Araújo Martos (FDF/UEMG)

 Prof. Dr. Moacir Henrique Júnior (UEMG)
Prof. Dr. Pablo Martins Bernardi Coelho (UEMG)

Profa. Ma. Alessandra Morais Alves de Souza e Furtado (UNIUB)
Profa. Ma. Daiene Kelly Garcia (FDF)

Profa. Ma. Edwirges Elaine Rodrigues (FADUSP)
Prof. Me. Fausto Amador Alves Neto (UEMG)

Prof. Gabriel Coimbra Rodrigues Abboud (UNESP)
Profa. Ma. Gabriela Giaqueto Gomes (UNESP)

 Profa. Ma. Gabriela Pirajá Cecilio Bunhola (UNESP)
Profa. Ma. Larissa Maia Freitas Salerno Miguel (FADISP)

Profa. Ma. Mariana Lima Menegaz (UNESP)
Prof. Me. Murilo Thomas Aires (FADUSP/RP)

Prof. Nilo Kazan De Oliveira (Libertas)
Profa. Ma.  Regina Celli Marchesini Berardi (USAL)

Prof. Renato Britto Barufi (UNAERP)
Prof. Roberto Monson Quatrini Neto (FADUSP/RP)

Prof. Yago Teodoro Aiub Calixto (UNESP)

Franca, 13 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Décio Antônio Piola Diretor